



C_EWM_95^{Q&As}

C_EWM_95 : SAP Certified Application Associate - SAP Extended Warehouse Management 9.5

Pass SAP C_EWM_95 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.passapply.com/c_ewm_95.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SAP Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Where in the inbound delivery document in SAP extended warehouse management SAP EWM is the source bin of a product determined?

Please choose the correct answer. Response:

- A. In the packaging specification
- B. In the delivery item
- C. In the delivery header
- D. In the post processing Framework PPF actions

Correct Answer: A

QUESTION 2

The following are structural components of a packaging specification. There are 4 correct answers to this question. Response:

- A. Header
- B. Item type
- C. Product Number
- D. Element
- E. Level
- F. Contents

Correct Answer: ADEF

QUESTION 3

You can use physical inventory functions in EWM to carry out a physical inventory of products and handling units (HUs) for stock control and balance sheet purposes. Which of the following are physical inventory functions in EWM? There are 2 correct answers to this question. Response:

- A. Storage-type-specific physical inventory
- B. HU-specific physical inventory
- C. Product-specific physical inventory
- D. Storage-bin-specific physical inventory



Correct Answer: CD

QUESTION 4

You can use the following production planning (PP) application components for production supply in EWM

Note:

There are 2 correct answers to this question. Response:

- A. Logistics (LO)
- B. Material Management (MM)
- C. Production order (PP-SFC)
- D. Process order (PP-PI_POR)

Correct Answer: CD

QUESTION 5

Which sentence is not correct w.r.t Final shipment Please choose the correct answer. Response:

- A. Planned shipment can be replaced by a final shipment
- B. Final shipments are not fixed with regard to type and size.
- C. Most of Final shipments are already packed or loaded
- D. Final shipments are fixed with regard to type and size, in other words, they are confirmed

Correct Answer: B

[Latest C_EWM_95 Dumps](#)

[C_EWM_95 PDF Dumps](#)

[C_EWM_95 Braindumps](#)